

INTESTATARIO  
COMUNE DI PORTO AZZURRO

LUOGO DI SPEDIZIONE  
COMUNE DI PORTO AZZURRO

LUNGO MARE PARIDE ADAMI, 19 GIA` BANCHINA IV NOVEMBRE  
57036 PORTO AZZURRO (LI) IT  
P.IVA IT 82001830494 C.F. 82001830494

LUNGO MARE PARIDE ADAMI, 19 GIA` BANCHINA IV NOVEMBRE  
57036 PORTO AZZURRO (LI) IT

Valuta: EUR

TEMP-FATTURA D'AGNESE

Num.38 del 28/11/2023

Pagina 1 di 1

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI (NATURA E QUALITA)	U.M.	QUANTITA	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	C.IVA
SMALTIMENTO							
Produttore: COMUNE DI PORTO AZZURRO							
Rifiuto: 160505 gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 16 05 04							
200S	Form. TFJX3306D del 12/10/2023 Pratica 25342	kg	341,000	0,60		204,60	22
Rifiuto: 160504 gas in contenitori a pressione (compresi gli halon), contenenti sostanze pericolose							
900000000	BOMBOLE CO2	nr	2,000	150,00		300,00	22
900000000	BOMBOLE OSSIGENO	nr	2,000	180,00		360,00	22
900000000	BOMBOLE GPL DA CAMPEGGIO	nr	6,000	100,00		600,00	22
900000000	BOMBOLE DOMESTICHE	nr	3,000	100,00		300,00	22
200S	Form. TFJX3308H del 12/10/2023 Pratica 25535	nr	1,000	100,00		100,00	22
200FURG	TRASPORTO FURGONE	nr	1,000	480,00		480,00	22
Rifiuto: 170203 plastica							
200S	Form. TFJX3752T del 16/11/2023 Pratica 25787	kg	1.420,000	0,30		426,00	22
900000000	TRASP. TRAGHETTO A-R	nr	1,000	160,00		160,00	22
900000000	PRATICA CAPITANERIA RIFIUTI	nr	1,000	80,00		80,00	22
900000000	COSTO CARATT. DEL CHIMICO	nr	3,000	120,00		360,00	22
						TOTALE BENI	3.370,60
C.IVA	DESCRIZIONE IVA	% IVA	IMPONIBILI ED ESENTI	IMPOSTE	TOTALE SPESE		
22	IVA 22%	22,00	3.370,60	741,53	TOTALE OMAGGI		
						TOTALE IMPOSTA	741,53
				TOT. IMPONIBILE ED ESENTE	TOT. IMPOSTA	TOTALE DOCUMENTO	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				3.370,60	741,53	€ 4.112,13	
B.B. D.F.		IBAN IT73P0503471132000000004261		BANCO POPOLARE SOC. COOP.		INCASSATO	SCONTO FIN.
28/11/2023 Bonifico Bancario € 4.112,13						TOTALE DA PAGARE	
						€ 4.112,13	